
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 22:06:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 84/2023

N° do Processo: 27946

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) para prestação de serviços e fornecimento de bens objetivando a
realização do 6º Natal na Praça, evento contemplado em convênio firmado oriundo na Chamada
Pública de Coinvestimento (Eventos Culturais Populares), no Edital nº 03/2023 da Secretaria de
Estado da Cultura do Rio Grande do Sul (SEDAC),  conforme especificações do Termo de
Referência/Memorial Descritivo – ANEXO I.
Resumo:
Contratação de empresa(s) para prestação de serviços e fornecimento de bens objetivando a
realização do 6º Natal na Praça, evento contemplado em convênio firmado oriundo na Chamada
Pública de Coinvestimento (Eventos Culturais Populares), no Edital nº 03/2023 da Secretaria de
Estado da Cultura do Rio Grande do Sul (SEDAC),  conforme especificações do Termo de
Referência/Memorial Descritivo – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00 Extrato de dispensa Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/405/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresas-para-prestacao-de-servicos-e-fornecimento-de-bens-objetivando-a-realizacao-do-6-natal-na-praca-evento-contemplado-em-convenio-firmado-oriundo-na-chamada-publica-de-coinvestimento-eventos-culturais-populares-no-edital-n-032023-da-secr/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53d27d73645d0eae6591a97afa0b620.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00 Ratificação e Homologação Baixar

22/11/2023 00:00:00 Aviso de Contratação Direta - nº 084/2023 Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bfe2fcd7d3e2fb20d76bac7a1dcf715.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2065df8e1cc9b29afa0156825f3215.pdf

